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  501-一般行政 502-社會行政 503-勞工行政 504-教育行政 505-圖書資訊管理 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 

95 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

94-94.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

93-93.9999 7 7 0.06 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

92-92.9999 7 14 0.12 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

91-91.9999 14 28 0.24 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

90-90.9999 14 42 0.35 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

89-89.9999 32 74 0.62 1 1 0.15 1 1 0.14 0 0 0.00 0 0 0.00 

88-88.9999 44 118 0.99 0 1 0.15 0 1 0.14 0 0 0.00 0 0 0.00 

87-87.9999 50 168 1.41 2 3 0.45 1 2 0.29 0 0 0.00 1 1 0.15 

86-86.9999 89 257 2.16 0 3 0.45 2 4 0.57 0 0 0.00 0 1 0.15 

85-85.9999 124 381 3.20 3 6 0.90 3 7 1.00 0 0 0.00 2 3 0.46 

84-84.9999 139 520 4.37 3 9 1.35 3 10 1.43 0 0 0.00 1 4 0.61 

83-83.9999 149 669 5.62 5 14 2.10 2 12 1.71 1 1 0.22 1 5 0.76 

82-82.9999 177 846 7.11 3 17 2.55 3 15 2.14 0 1 0.22 2 7 1.06 

81-81.9999 207 1053 8.85 9 26 3.90 6 21 3.00 0 1 0.22 2 9 1.37 

80-80.9999 244 1297 10.90 5 31 4.65 12 33 4.71 0 1 0.22 6 15 2.28 

79-79.9999 238 1535 12.90 8 39 5.86 5 38 5.43 1 2 0.43 5 20 3.03 

78-78.9999 267 1802 15.14 14 53 7.96 4 42 6.00 4 6 1.29 4 24 3.64 

77-77.9999 284 2086 17.52 12 65 9.76 10 52 7.43 2 8 1.72 4 28 4.25 

76-76.9999 280 2366 19.88 10 75 11.26 11 63 9.00 2 10 2.15 10 38 5.77 

75-75.9999 290 2656 22.31 16 91 13.66 21 84 12.00 2 12 2.58 12 50 7.59 

74-74.9999 271 2927 24.59 11 102 15.32 10 94 13.43 1 13 2.80 6 56 8.50 

73-73.9999 287 3214 27.00 17 119 17.87 14 108 15.43 3 16 3.44 19 75 11.38 

72-72.9999 330 3544 29.77 20 139 20.87 18 126 18.00 11 27 5.81 10 85 12.90 

71-71.9999 347 3891 32.69 16 155 23.27 14 140 20.00 6 33 7.10 9 94 14.26 

70-70.9999 347 4238 35.60 21 176 26.43 16 156 22.29 6 39 8.39 18 112 17.00 

69-69.9999 341 4579 38.47 13 189 28.38 24 180 25.71 12 51 10.97 17 129 19.58 

68-68.9999 354 4933 41.44 25 214 32.13 11 191 27.29 17 68 14.62 15 144 21.85 

67-67.9999 333 5266 44.24 25 239 35.89 9 200 28.57 14 82 17.63 11 155 23.52 

66-66.9999 357 5623 47.24 23 262 39.34 22 222 31.71 17 99 21.29 23 178 27.01 

65-65.9999 379 6002 50.42 25 287 43.09 16 238 34.00 12 111 23.87 19 197 29.89 

0-64.9999 4222 10224 85.89 273 560 84.08 319 557 79.57 254 365 78.49 335 532 80.73 

全到且遭否決 1679 14.11 106 15.92 143 20.43 100 21.51 127 19.27 

部分缺(到)考 95 0.80 10 1.50 3 0.43 2 0.43 8 1.21 

全部缺考 3914 32.88 215 32.28 327 46.71 168 36.13 236 35.81 

類科合計人數 15912  891  1030  635   903   

類科需用人數 196  9  17  5   11   

全部到考人數 11903  666  700  465   659   

到考率% 74.81  74.75  67.96  73.23   72.98   

否決項目 AE  AE  AE  AE   AE   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  
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  506-人事行政 507-財稅行政 508-金融保險 509-會計 510-統計 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 

95 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

94-94.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.15 0 0 0.00 

93-93.9999 0 0 0.00 1 1 0.10 0 0 0.00 0 1 0.15 0 0 0.00 

92-92.9999 1 1 0.12 0 1 0.10 0 0 0.00 0 1 0.15 0 0 0.00 

91-91.9999 0 1 0.12 0 1 0.10 1 1 0.52 0 1 0.15 0 0 0.00 

90-90.9999 0 1 0.12 0 1 0.10 0 1 0.52 1 2 0.30 0 0 0.00 

89-89.9999 2 3 0.35 2 3 0.30 0 1 0.52 2 4 0.60 0 0 0.00 

88-88.9999 3 6 0.70 3 6 0.60 2 3 1.55 4 8 1.20 0 0 0.00 

87-87.9999 3 9 1.06 0 6 0.60 2 5 2.58 7 15 2.25 0 0 0.00 

86-86.9999 8 17 2.00 0 6 0.60 2 7 3.61 7 22 3.29 0 0 0.00 

85-85.9999 7 24 2.82 2 8 0.80 2 9 4.64 5 27 4.04 0 0 0.00 

84-84.9999 12 36 4.23 7 15 1.50 4 13 6.70 7 34 5.09 0 0 0.00 

83-83.9999 4 40 4.69 6 21 2.10 3 16 8.25 11 45 6.74 1 1 0.44 

82-82.9999 11 51 5.99 8 29 2.90 3 19 9.79 6 51 7.63 0 1 0.44 

81-81.9999 7 58 6.81 9 38 3.80 3 22 11.34 8 59 8.83 0 1 0.44 

80-80.9999 16 74 8.69 15 53 5.29 1 23 11.86 10 69 10.33 0 1 0.44 

79-79.9999 12 86 10.09 9 62 6.19 3 26 13.40 14 83 12.43 0 1 0.44 

78-78.9999 17 103 12.09 12 74 7.39 6 32 16.49 15 98 14.67 1 2 0.87 

77-77.9999 18 121 14.20 19 93 9.29 5 37 19.07 15 113 16.92 2 4 1.75 

76-76.9999 18 139 16.31 13 106 10.59 6 43 22.16 12 125 18.71 0 4 1.75 

75-75.9999 21 160 18.78 13 119 11.89 4 47 24.23 24 149 22.31 2 6 2.62 

74-74.9999 20 180 21.13 15 134 13.39 6 53 27.32 21 170 25.45 5 11 4.80 

73-73.9999 29 209 24.53 27 161 16.08 3 56 28.87 23 193 28.89 6 17 7.42 

72-72.9999 19 228 26.76 19 180 17.98 2 58 29.90 15 208 31.14 4 21 9.17 

71-71.9999 17 245 28.76 31 211 21.08 2 60 30.93 10 218 32.63 9 30 13.10 

70-70.9999 23 268 31.46 9 220 21.98 2 62 31.96 20 238 35.63 6 36 15.72 

69-69.9999 24 292 34.27 32 252 25.17 6 68 35.05 19 257 38.47 4 40 17.47 

68-68.9999 20 312 36.62 26 278 27.77 5 73 37.63 24 281 42.07 4 44 19.21 

67-67.9999 26 338 39.67 27 305 30.47 9 82 42.27 23 304 45.51 7 51 22.27 

66-66.9999 26 364 42.72 22 327 32.67 2 84 43.30 18 322 48.20 7 58 25.33 

65-65.9999 31 395 46.36 24 351 35.06 6 90 46.39 20 342 51.20 5 63 27.51 

0-64.9999 316 711 83.45 401 752 75.12 74 164 84.54 252 594 88.92 103 166 72.49 

全到且遭否決 141 16.55 249 24.88 30 15.46 74 11.08 63 27.51 

部分缺(到)考 2 0.23 12 1.20 2 1.03 14 2.10 5 2.18 

全部缺考 308 36.15 425 42.46 94 48.45 320 47.90 82 35.81 

類科合計人數 1162  1438  290  1002   316   

類科需用人數 13  42  3  17   9   

全部到考人數 852  1001  194  668   229   

到考率% 73.32  69.61  66.90  66.67   72.47   

否決項目 AE  AE  AE  AE   AE   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  
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  511-廉政 512-經建行政 513-交通行政 514-地政 515-電子工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 

95 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

94-94.9999 1 1 0.13 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

93-93.9999 1 2 0.25 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

92-92.9999 0 2 0.25 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

91-91.9999 2 4 0.50 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

90-90.9999 5 9 1.13 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

89-89.9999 3 12 1.51 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.14 0 0 0.00 

88-88.9999 7 19 2.39 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.14 0 0 0.00 

87-87.9999 13 32 4.02 2 2 0.43 0 0 0.00 0 1 0.14 2 2 0.36 

86-86.9999 9 41 5.15 1 3 0.64 0 0 0.00 0 1 0.14 0 2 0.36 

85-85.9999 12 53 6.66 0 3 0.64 0 0 0.00 0 1 0.14 0 2 0.36 

84-84.9999 19 72 9.05 4 7 1.50 0 0 0.00 0 1 0.14 3 5 0.89 

83-83.9999 11 83 10.43 6 13 2.79 3 3 0.44 0 1 0.14 1 6 1.07 

82-82.9999 19 102 12.81 2 15 3.22 0 3 0.44 1 2 0.29 0 6 1.07 

81-81.9999 12 114 14.32 4 19 4.08 4 7 1.02 1 3 0.43 1 7 1.25 

80-80.9999 16 130 16.33 4 23 4.94 4 11 1.60 0 3 0.43 0 7 1.25 

79-79.9999 11 141 17.71 7 30 6.44 5 16 2.33 3 6 0.86 3 10 1.78 

78-78.9999 17 158 19.85 5 35 7.51 3 19 2.77 5 11 1.59 2 12 2.14 

77-77.9999 19 177 22.24 12 47 10.09 9 28 4.08 8 19 2.74 0 12 2.14 

76-76.9999 14 191 23.99 8 55 11.80 6 34 4.96 5 24 3.46 5 17 3.03 

75-75.9999 15 206 25.88 13 68 14.59 5 39 5.69 6 30 4.32 2 19 3.39 

74-74.9999 23 229 28.77 11 79 16.95 13 52 7.58 8 38 5.48 5 24 4.28 

73-73.9999 19 248 31.16 13 92 19.74 8 60 8.75 7 45 6.48 7 31 5.53 

72-72.9999 22 270 33.92 14 106 22.75 13 73 10.64 4 49 7.06 5 36 6.42 

71-71.9999 29 299 37.56 15 121 25.97 12 85 12.39 10 59 8.50 3 39 6.95 

70-70.9999 32 331 41.58 18 139 29.83 13 98 14.29 8 67 9.65 9 48 8.56 

69-69.9999 25 356 44.72 16 155 33.26 7 105 15.31 6 73 10.52 7 55 9.80 

68-68.9999 22 378 47.49 15 170 36.48 16 121 17.64 16 89 12.82 10 65 11.59 

67-67.9999 25 403 50.63 13 183 39.27 17 138 20.12 13 102 14.70 11 76 13.55 

66-66.9999 16 419 52.64 19 202 43.35 17 155 22.59 17 119 17.15 10 86 15.33 

65-65.9999 31 450 56.53 20 222 47.64 21 176 25.66 18 137 19.74 14 100 17.83 

0-64.9999 265 715 89.82 209 431 92.49 326 502 73.18 303 440 63.40 261 361 64.35 

全到且遭否決 81 10.18 35 7.51 184 26.82 254 36.60 200 35.65 

部分缺(到)考 11 1.38 4 0.86 6 0.87 8 1.15 12 2.14 

全部缺考 356 44.72 166 35.62 226 32.94 354 51.01 249 44.39 

類科合計人數 1163  636  918  1056   822   

類科需用人數 11  4  13  16   21   

全部到考人數 796  466  686  694   561   

到考率% 68.44  73.27  74.73  65.72   68.25   

否決項目 AE  AE  AE  AE   AE   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  
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  總 計         

  單計 累計 百分比                                                              

95 以上 0 0 0.00                        

94-94.9999 2 2 0.01                        

93-93.9999 9 11 0.05                        

92-92.9999 8 19 0.09                        

91-91.9999 17 36 0.18                        

90-90.9999 20 56 0.27                        

89-89.9999 44 100 0.49                        

88-88.9999 63 163 0.79                        

87-87.9999 83 246 1.20                        

86-86.9999 118 364 1.77                        

85-85.9999 160 524 2.55                        

84-84.9999 202 726 3.53                        

83-83.9999 204 930 4.53                        

82-82.9999 235 1165 5.67                        

81-81.9999 273 1438 7.00                        

80-80.9999 333 1771 8.62                        

79-79.9999 324 2095 10.20                        

78-78.9999 376 2471 12.03                        

77-77.9999 419 2890 14.07                        

76-76.9999 400 3290 16.02                        

75-75.9999 446 3736 18.19                        

74-74.9999 426 4162 20.26                        

73-73.9999 482 4644 22.61                        

72-72.9999 506 5150 25.07                        

71-71.9999 530 5680 27.65                        

70-70.9999 548 6228 30.32                        

69-69.9999 553 6781 33.01                        

68-68.9999 580 7361 35.84                        

67-67.9999 563 7924 38.58                        

66-66.9999 596 8520 41.48                        

65-65.9999 641 9161 44.60                        

0-64.9999 7913 17074 83.13                        

全到且遭否決 3466 16.87         

部分缺(到)考 194 0.94         

全部缺考 7440 36.22         

類科合計人數 28174          

類科需用人數 387          

全部到考人數 20540          

到考率% 72.90          

否決項目           

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  


